
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa analizatora do wieloparametrowej identyfikacji drobnoustrojów finansowanego leasingiem operacyjnym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY INSTYTUT HIGIENY I EPIDEMIOLOGII IMIENIA GENERAŁA KAROLA
KACZKOWSKIEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010190547

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kozielska 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-163

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelina.koper@wihe.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wihe.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie biotechnologii

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00531025

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00522597

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia w całości od umowy w przypadku konieczności jej zawarcia lub realizacji po
upływie 31.12.2023 roku. Oświadczenie 
o odstąpieniu w takiej sytuacji powinno być złożone w terminie 30 dni do 01.01.2024 r.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia w całości od umowy w przypadku konieczności jej zawarcia lub realizacji po
upływie 31.12.2023 roku. Oświadczenie 
o odstąpieniu w takiej sytuacji powinno być złożone w terminie 30 dni do 01.01.2024 r.
Zamawiający zastępuje SWZ, SWZ zmiana; Załącznik nr 1 - formularz ofertowy, Załącznikiem nr 1 zmiana - formularz
ofertowy; Załącznik nr 4 - projekt umowy, Załącznikiem nr 4 zmiana - projekt umowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531025/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
Załącznik nr 2 – Formularz wymaganych parametrów technicznych
Załącznik nr 3 – Harmonogram spłat rat leasingowych
Załącznik nr 11 – Oświadczenie Wykonawcy o powierzeniu części zamówienia podwykonawcy.
Pełnomocnictwo - jeśli dotyczy

Po zmianie: 
Załącznik nr 1 zmiana – Formularz ofertowy
Załącznik nr 2 – Formularz wymaganych parametrów technicznych
Załącznik nr 3 – Harmonogram spłat rat leasingowych
Załącznik nr 11 – Oświadczenie Wykonawcy o powierzeniu części zamówienia podwykonawcy.
Pełnomocnictwo - jeśli dotyczy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-07 10:00

Po zmianie: 
2023-12-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-07 10:15

Po zmianie: 
2023-12-08 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-05

Po zmianie: 
2024-01-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531025/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa analizatora do wieloparametrowej identyfikacji drobnoustrojów finansowanego leasingiem operacyjnym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY INSTYTUT HIGIENY I EPIDEMIOLOGII IMIENIA GENERAŁA KAROLA KACZKOWSKIEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010190547
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kozielska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-163
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelina.koper@wihe.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wihe.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00531025
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00522597
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



